

Ağrı Dağı Asileri

Karakösedede Yakalanan Haydutlardan İkiisi Kaçarken Öldürüldüler

Ercis, 26 (Hususi) — Ağrı dağı isyanından evvel mahpus iken hapishaneden firara muvaffak olarak asilere iltihak eden Nebo ile dokuz avanesi, Karaköse taraflarında yakalanmışlardır. Haydutlar muhafaza altında sevkedilmekteler iken Nebo ile bir müstantik ile Rıza çavuş isminde bir zati öldüren idam mahkûmu Derviş, kaçmaya teşebbüs etmişler ve jandarmalarımız tarafından öldürülmüşlerdir. Geri kalan yedi asi buraya getirilmişlerdir. **Vamık**

Grip Yüzünden Sütler Kâfi Gelmiyor

Bazı Semtlerde Süt Bulunmuyor, Dükkânlarda Sarfiyat İki, Üç Misli Arttı

Grip salgını bir halde devam ettiği için İstanbulda süt ve yoğurt sarfiyatı şayanı hayret derecede artmıştır. Bundan dolayı da sütçüler sütlerini seyyar satıcılara vermekten müstağni kalmış, kendi muhitlerinde satıp bitirmektedirler. Sokaklarda kapı kapı dolayarak okkasını (20) kuruşa kadar satan sütçüler şu günlerde pek az görülüyor. Mahalle araları ve çarşı içindeki sütçü ve yoğurtçu dükkânlarının sarfiyatı da iki misli artmıştır. Kendisile görüşen bir muharririmize Beyoğlunda bir süthane sahibi şunları söylemiştir:

“—Şu günlerde süt sarfiyatımız artmıştır. Gerçi bu mevsimde inekler çok az süt verir. Fakat grip dolayısıyla birçok kimseler yemek yerine süt, ve yoğurt yemek mecburiyetinde kalmışlardır. Hiçbir kişi sütün bu kadar rağbet gördüğü görülmemiştir.”

Sultanahmetteki sütçü bir madam da şunları söylemiştir:

—“Ben hergün dükkânımda (20) okka süt satıyordum. Şimdi bu miktar (50) okkaya çıkmıştır.

Süt, yoğurt için şu günlerde dükkânıma müracaat edenler, hatta öğle yemeğinde dükkânımda süt içenler artmıştır.”

Sütün okkası her yerde (30) kuruşa satılmaktadır. Sulu sütler de (25) kuruşa satılıyor.



Bir çok semtler, seyyar sütçülere hasret kaldı

Hava Şehitlerimizi Minnetle Analım



27 kânunusani, yaşayan ve yaşamayan hava kahramanlarımızın günüdür. Türk milleti, bugün, her tarafta onların adlarını ve ünlerini anacaktır.

Yaşayanlar için duyduğumuz şey itimat ve muhabbetir. Aramızda bulunmayanlar için duyduğumuz his ise ne yes ve ne yeştir. Gururdur, iftihar, şereftir.

Çok ıstırap çeken bu millete, bu duyguyu veren bu şanlı hava kartallarını minnet ve heyecanla anıyoruz.

Bu münasebetle bugün, saat on birde, Fatihteki Tayyare şehitleri abidesi önünde merasim yapılmış, tayyarecilerimiz, Tayyare Cemiyeti ve şehir namına nutuklar söylenerek şehitlerimizin namı tebci olunmuştur.

Frans Harbe Hazırlanıyor

Paris 26 — Berlinde çıkan Nöye Montag Çaytung Fransanın mühim askerî hazırlıklar yapmakta olduğunu, bilhassa mühim bir müessesenin son üç ay zarfında (55) bin yeni amele tedarik ettiğini iddia ederek yakın bir harp tehlikesine işaret eylemektedir. Fransa hükümeti bu haberi tekip ederek Fransız askerî fabrikalarının son aylarda yeni amele almadıklarını bildirmektedir.

Bir Cinayet

Eskişehir Hapishanesinde İki Mahkûm Öldürüldü

Eskişehir 26 (Hususi) — Eskişehir hapishanesinde dün gece kanlı bir cinayet olmuştur. Neticede bir kişi yaralanmış iki kişi ölmüştür. Vak'adan iki gün evvel hapishanede yapılan taharriyat esnasında yirmiyeye yakın sustalı bıçak bulunmuştur. İbakkata devam edilmektedir. **B.**

Yeni Nesillere Ne Okutacağız?

Kitap Sevenler Cemiyeti Müessisi Diyor Ki:

“Matbuat Ve Kitap Sevenler Cemiyeti, Edebiyat Birlikleri, Tâbiler, Bayiler Senenin Muayyen Gününde Kitap Panayırı, Kitap Günü Ve Haftaları Yapmalı.”

Anketimize cevap veren zatlardan bazıları, “Kitap Sevenler Cemiyeti, nin bu meseledeki rolünden şitayişle bahsetmişlerdi.

Güzel San'atlar Akademisi san'at tarihi muallimi “Burhan Ümit, Bey, bu cemiyetin reisi ve müessisidir. Hem bu itibarla, hem de bir münekkittir ve muallim olmak itibarıyla Burhan Ümit Beyin fikirlerini de sormuştuk. Bize bildirdi:

Eski harfleri bilmiyen çocuklarımızın eline derhal okunmaya layık kitap verebilmek için bence en âcil tedbir, kari ve bayi bulmak, kitap satışını temin etmektir. Kaybedilecek bir dakikamız yoktur. Avrupa milletlerinin bihakkın daima en gerisi diye vafedilen Fransanın bir senede bastığı kitabı bu yavaşlıkla gidersek (45) senede



Burhan Ümit Bey

basacağımızı düşünmek halimiziz fecaatini vazhan gösterir.

Ben bu millî derde deva bulacak şu müesseseleri görüyorum: Devlet, matbuat, hususî cemiyetler, muallim ordusu ve aile... Bu müesseseler teknik, pratik ve mütevaziane çalışarak bütün müşkülâtı pek az zamanda yenebilirler.

Devletin yapacağı işler:

1 — Her ne şekilde olursa olsun kitap seveni, kitabı sevdirmeye çalışan cemiyetleri hayır müesseseleri meyanına ithal etmek, onlara azami yardımı yapmak.

2 — Bizde kitap okunmuyor değildir. Kitaba ihtiyaç vardır. Fakat kitabı kariin ayağına kadar götürmek lâzımdır. Bu psikolojik bir meseledir. Eğer biz de kitapları kariin ayağına kadar götürürsek satılmıyacağını zannettiğimiz eserlerin çabucak satıldığını göreceğiz. Bunun için gayet (Devamı 11 inci sayfada)

Sarışın Kızın Esrarı



Agabekof

Romanyada yapılan son tevkifat, Rusya ile alakadar bir takım kimselerin kaçırılması gibi bir hâdiseden doğdu. Dünlü nüshamızda bu garip ve esrarlı vak'a hakkında malûmat verdik. Mütetbakisini bugün de üçüncü sayfamızda okuyabilirsiniz.

Hep Grip



— Bu adam türkçe bilmiyor, galiba...
— Neden?
— Her söze “hapçu” diye cevap veriyor.

Yeni Pullarla Harice Mektup Gönderilemiyor

Bunun Sebebi, Bu Pulların Beynelmille Kaleme Kaydedilmemiş Olmasıdır

Posta İdaresinin Damga Matbaasında bastırıldığı yeni pullarla harice mektup göndermek mümkün olmuyor. Bunun sebebi şudur:

Beynelmille Postalar İttihadi nizamnamesine göre ittihadada dahil olan memleketler yeni bastırıldıkları pulları (Bern) deki Umum Kalem vasıtasile ittihadada dahil olan (110) memlekete göndermek mecburiyetindedirler. Posta Müdüriyeti Umumiyesi henüz yeni pullarımızdan gönderilmesi lâzım gelen serileri yollamadığı için yeni pullarımızla harice mektup gönderilememektedir. İstanbul Posta Başmüdüriyeti Müdüriyeti Umumiyeye (435) seri yeni pul göndermiştir. Bunlar (Bern) e gönderilecek



cevap alındıktan sonra yeni pullarımızın kullanılmasına başlanacaktır.

Umumî Harp Nasıl patladı ?

Nakleden : H. R.

— 74 —

Yazan: Emil Ludwig

— Kızım Doktor: Semî Ekreme —

Alman Ültimatomunu Alan Belçika Hariciye Nazırı Hayret İçinde Kalmıştı

—Ben zaten kat'iyen kanlım ki Belçikanın Almanyadan korkacak hiçbir şeyi yoktur. Elbette biz de aynı beyanatta bulunacağız..

Sarayda, nezarete, payitahta helecan ve keder büyüktür. Bütün memleket emsali görülmemiş derecede müthiş bir fırtınanın yaklaştığını anlamaktan mütevellit derin bir endişeye müstağraktır. Herkes birbirine hayretle soruyor:



İlk ilânı harp huzile beraber cephelede faaliyet

fın içinde bir ulti matom vardır. Ve sefir ulti matomu güya şimdi almış gibi vermesi emredilmektedir.

Alman sefiri ulti matomu Hariciye nazırına verdi, hariciye nazırı okudu. Ültimatomonun metni şudur:

“Fransız ordusunun Möz nehri boyunca yaptığı hareketi bilâ güphe Belçikanın deniz tarafından temdit edeceği emin bir membada n öğrenilmiş, Belçikanın bu hareketine yalnız başına karşı gelemeyeceğinden kurkulmuştur. Binnetice Almanya tehdit altında bulunmuş olmakla emniyet ve selâmeti noktasından bu muhtemel taarruzu defetmek maksadile kendi ordusunu da Belçika arazisinden geçirmekte mecburiyet görmüştür.

Belçika hayırhah bir bitarafılıkta kalmıya rıza gösterirse arazisi Fransanın zararına tevsi edilecektir. Dostane bir hareket ittihaz ederse askerlerinin mucip olabileceği bilcümle zararları Almanya kendisine tazmin edecektir. Husumet gösterdiği halde harp olacaktır. Yirmi dört saat zarfında karar verilmek şarttır..”

Belçika Hariciye Nazırı bu ulti matomu okuduktan sonra bir müddet üslubun ve sebebin tesiri altında kaldı ve sustu. Fakat bu hal çok sürmedi, gittikçe artan bir hiddetle:

— Esaletmeap, biz, bambaşka şeyler beklerdik. Bizim sadık dostumuz olduğunı iddia eden Almanya, bizden bir alçak rolü bekliyor! Dedi.

Vükelâ Meclisi hemen toplandı, ulti matom ittifak ile reddedildi. O akşam, o gece sabahın dördüne kadar sarayda toplandı. İttifak ile mukavemet karar verildi. Aynı gece, saat sabahın bir buçüğünde Almanya sefiri Hariciye Nezaretine geldi, şunları haber verdi:

Fransız tayyareleri bombalar attı. Süvarileri hududu geçti, hem de ilânı harp etmeden!

— Asaletmeap! Bunlar nerede oldu?

— Almanyada. Mösyö Baron!

— Şu halde bize bunu Brükselde bildirmek üzere gece yarısından sonra rahatsız olmanızın sebebini anlamıyorum.

(Arkası var)

Radosta Fakirlerin Hakkını Çalanlar Var



Radosun kalesi ve limanı

Rados (Hususi) — Şehrimizdeki muhtacı muavenet fakirlere bir imaret tesis edilmiştir. Fukarayaya hergün bir tas çorba ve bir ekme verilmektedir.

Bir kısım halk, muhtacı muavenet olmadıkları halde fakirler için yapılan bu yemekleri almıya başlamışlardır. Bu yüzden bir

lokma ekmeğe bile muhtaç olanlar açıkta kalmaktadırlar. Bunu nazarı itibara; alan cemaat fakruhalleri sabit olan muhtaçlara birer vesika vermiye mecbur olmuştur. Fakirlik vesikası olmayanlar, bittabi bedava yemek alamıyorlar. Bu hal, çok fena bir tesir bırakmıştır.

HİKAYE

Bu Sütunda Hergün

Nakili : M. Feridan

Körler

Arif canilerin en korkuncu idi. Çünkü o, herkesin acıdığı kör ve sakat bir genci, Hayriyi alçakçasına öldürmüştü. Fakat köyde bunu kimse bilmiyordu.

Bakınız bu vak'a nasıl oldu: Hayrinin gözlerinin kör olmasına ve sol elinin üç parmağının kopmasına sebep olan o av kazasının sonra Arif Zehranın etrafında dolaşmağa başlayarak ona nişanlı Hayriyi unutturmağa çalışmıştı. Fakat Zehra Hayriden vazgeçmiyordu.

Arif genç kızı kandırmağıncağına anlayınca yüzü dehşetli bir kinle buruştu ve intikam almıya karar verdi. Evvelâ Hayrinin köpeğini zehirledi. Sonra bir gün zavallı alili gezmiye davet ederek onu bir uçurumun kenarına kadar götürdükten sonra beline bir tekme atıp dalgaları hiddetle köpüren denizin içine attı.

Bu cinayeti takip eden günler uzakta rüzgâr o kadar şiddetle esiyor, dalgalar birer dev gibi o kadar kuvvetle kayalara çarpıyordu ki Hayrinin cesedini bulmak kabil olmadı. Onun yalnız bir dala takılıp kalan şapkasını buldular. Kimse onun Arifle dolaştığını görmemişti. Herkes onun yalnız başına gezerken bir kazaya kurban gittiğine zahip oldu.

Fakat Arif Hayriyi uçurumdan aşağı yuvarladıktan sonra onun denizde nasıl boğulduğunu seyretmek için diz çöktüp eğilmişti. Kalkarken başını şiddetle bir kayaya çarptı ve şakağında bir yara açıldı. Bu yara haftalarca iyi olmadı. Bunun ne suretle hâsil olduğunı soranlara Arif, o sıralarda civarda çadır kuran Çingenelele kavga ettiğini söyledi.

Fakat günler geçtikçe Arifin gözleri görmemiye başlayordu. Müracaat ettiği doktorlar darbenin tesirile hasil olan şişin görme damarını tazyik ederek gittikçe vehamet peyda ettiğini ve bu şişin beyne yakın bulunması sebebiyle ameliyat ta yapılamıyacağını söylediler.

İki sene sonra Arif tamamen kör olmuştu.

Bir akşam ahırın önünde oturmuş düşünüyordu, Annesi yanına gelerek dedi ki:

— Yediviran köyünde yeni bir hoca türemiş hastaları okuyormuş.. Yarın Ahmet seni oraya götürsün de gözlerini bir göster.

Ahmet köyde iş aramıya gelmiş fakir bir oduncu idi. Kimse onun nereden gelip nereye gideceğini bilmiyordu.

Arif ertesi gün bu esrarenğiz adamlı yola çıktı. Sağ elile sopasını tutuyor, sol elile de Ahmedin omuzuna dayanıyordu. Ahmede sordu:

— Bu hoca körleri iyi ediyor mu imiş?

— Evet.. Otlarla bir lapa yapıp görmiyenlerin gözlerine sürüyormuş.

Arife limit gelmişti. Saatlerce konuşmadan yürüdüler. Fakat Arif güneşin battığını hissedince içinde bir endişe ile sordu:

— Daha ne kadar yürüyeceğiz?.. Yoruldum.

— Biz köyde çıkalı ancak yarım saat oluyor.. Daha iki saat yolumuz var.

Fakat biraz sonra uzaktan akseden bir ezan sesi duyunca Arif durdu:

— Akşam ezanı okunuyor.. Biz öğleyin yola çıkmıştık.

— Belki ben yolu şaşırırdım. Sen burada dur, ben gidip bakayım çöze ne tarafta kalmış..

Yalnız kalınca Arif yere çömeldi. Fakat kulağının dibinde havliyan bir köpek onu bir yay gibi yerinden fırlattı:

— Ahmet!.. Ahmet!.. Neredesin?

— Ne bağırıyorsun be?

— Buralarda bir köpek dolaşiyor, beni ısırarak diye korkuyorum. Hem burnuma deniz kokusu geliyor. Biz galiba uçurumun yanına geldik.. Gel köye dönelim. Hocaya yarın gideriz. Neredesin Ahmet?

— Buradayım!

Arif kolunu uzattı. Fakat o sırada boğazına bir el yapıştı. Üç parmağı eksik bir el. Yakında bir yerde bir köpek hiddetle hurluyordu. Arif kendini zorla kurtararak deli gibi koşmaya başladı. Gözleri görmediğinden nereye gittiğini bilmiyordu. Biraz sonra uçurumdan aşağı yavarlandı.

Ertesi gün onun bir dala takılı kalan şapkasını buldular. Bu dal iki sene evvel Hayrinin şapkasını tutan dal mı idi? Orasını bilmiyorum.

Ahmede gelince, bu esrarenğiz oduncuyu bir daha görünmedi. Ne köyde ne de başka bir yerde..

— Madamki oduncu bir daha görünmedi ve Arif de denizde boğulu, bu vak'ayı sen nasıl öğrendin?

Diye soracak olursanız size derim ki:

— Vak'anın ertesi günü bu hikâyeyi bütün civar köylerde herkes birbirine anlatıyordu. Benim de kulağıma kadar geldi.

Zaten bütün hakikatler bu suretle meydana çıkmıştır. Kimse bir hakikatin evvelâ kimin tarafından başkalarına anlatıldığını bilmez.

Zekât Ve Fitre

Her sene olduğu gibi bu sene de zekât ve fitrele Tayyare Cemiyeti teşkilâtı vasıtasile toplanacak ve hasılat Tayyare, Hımayel Etfal ve Hilâliahmer Cemiyetleri arasında taksim edilecektir.

Hava kuvvetlerimizimize takviyesine ve hayır işlerine yardım için zekât ve fitre en güzel bir fırsattır. Zekât ve fitrelerimizi Tayyare Cemiyetine vermek bir vatan borcudur.

Fitre miktarı aşağıda gösterilmiştir:

	Alâ K.	Orta K.	Edna K.
Hurma	208	0	0
Üzüm	1851	56	78
Arpa	16	15	13
Buğday	12	10	8

Halis limon çiçeğinden
müstahzar 90 derece

HASAN KOLONYASI

bir harika
san'attir.

Bir damlasında bir limon bahçesi mündemiçtir. Hastalara ve sinirlilere şifa ve hayat verir. Masaj ve tuvalet alanında menendi ve naziri yoktur. Taklitlerinden sakınız. Hasana Ecza deposu.

MÜSKİRAT İNHİSARI Tarafından

İnşa edilen

TEKİRDAĞ KAVININ İLK MAHSULÜ

KIRMIZI ve BEYAZ

SARAPLAR

Piyasaya çıktı - Şişesi 50 kuruş

Beyoğlu mağazası Tel. Bey. 2290

Galata mağazası Tel. 4861 dahil 27

Bir elden bir ele

Bütün erzakınızın en nefis cinslerini

En ucuz fiatle tedarik edebilirsiniz. Arada vasıta yoktur.

Toptan ve perakende alışverişinizde bir defa

Galata: Ömer Abit hanı zemin katında No. 7

Galata: Karamustafa çarşısı No. 37 uğrayınız.

Bizzat müstahsillerden toplanmıştır

Telefon
Beyoğlu 874

İstanbul Belediyesi İlanları

Eminönü Belediyesi'nden: Bedeli keşfi (806) liradan ibaret bulunan Uukapanı Çöp iskelesinin terfian tamiri kapalı zarf usulüne münakasaya vaz edilmiş olup 28-1-1932 tarihine müsadif perşembe günü saat on beşte Daire Encümeninde ihalesi icra kılınacağından bu husustaki şartnameyi görmek isteyenlerin Daire Heyeti Fenniyesine müracaatları ve talip olanların teklif zarflarını ihale tarihinden mukaddem Daire Encümenine tevdi eylemeleri ilân olunur.

Terki Ticaret Hasebile

Büyükada Nefeset Bakkaliyesinde mevcut maa mobilya
erzak ve saire
satılıktır.

Büyükada Balıkçıl caddesinde 2 No. lı dükkânda

ekmekçi Vangel Efendiye müracaat.

Gülhane Hastanesinde Meccanî Muayene Günleri

Gülhane hastanesinde meccanî muayeneler için bir liste hazırlanmıştır. Listeyi aynen yazıyoruz:

Hastalıklar

Muallimlerin İsimleri

Cumartesi:	Cilt Hastalıkları Kulak, boğaz, burun hastalıkları İdrar yolu hastalıkları	Muallim Talât Bey Muallim Sanî Yaver Bey Muallim Fuat Kâmil Bey
Pazar:	Göz hastalıkları Dahili hastalıklar Akıl ve sinir hastalıkları	Muallim Niyazi İsmet Bey Muallim Abdülkadir Bey Muallim Nazım Şakir Bey
Pazartesi:	Hariciye hastalıkları Kulak boğaz burun haz. Masaj ve tedavil mihaniki	Muallim Murat B. Muallim Sanî Yaver B. Muallim Şemsettin B.
Salı:	Kadın ve doğum hastalıkları Dahili hastalıkları İdrar yolu hastalıkları	Muallim Refik Münir Bey Muallim Süreyya Hidayet B. Muallim Fuat Kâmil Bey
Çarşamba:	Akıl ve sinir hastalıkları Röntgen muayenesi Göz hastalıkları Cilt hastalıkları	Muallim Nazım Şakir B. " Şükrü Emin B. Muallim Niyazi İsmet B. Muallim Talât B.
Perşembe:	Masaj ve tedavil mihaniki Hariciye hastalıkları Kadın ve doğum hastalıkları	Muallim Şemsettin B. " M. Kemal Bey " Refik Münir Bey

En güzel
Bayram
hediyesi



Siz de yavrunuza kumbara alınız!

Türkiye İş Bankası

31185 numaralı biletle

Bana 200,000 Lirayı Kazandıran

Karaköyde Borsa Hanı altındaki M. Gazi gişesini talisizlikten
şikâyet edenlere tavsiye ederim. Turhan

BÜYÜK TAYYARE PIYANGOSU

Yeni Tertip Başlamıştır.

Altı keşidelik olan işbu tertipte
50,000 numara kâmilten ikramiye
veyahut amorti kazanacaktır.

1. ci keşide 11 Şubat 1932

Büyük ikramiye 30,000
LİRADIR.

Biletler satılmaktadır.

TAVİL ZADE VAPURLARI
AYVALIK Postası

SELÂMET

vapuru her Perşembe
akşamı 17 de Sirkeçiden hareketle
Gelibolu, Çanakkale ve Körfez
tarikile Ayvalığa azimet ve avdet
edecektir.

Yolcu bileti vapurda da verilir.
Adres: Yemişte Tavilzade Mustafa
biraderler. Telefon: 2.2210

BAYRAM MÜNASEBETİLE

AY VADE İLE
8 ELBİSENİZİ
AYAKKABINIZI
TUHAFİYENİZİ
HER NEVİ EŞYANIZI
İstediginiz mağazalardan alabilirsiniz

TESHİLÂT

MENTEŞ KASAVI
İstanbul Bahçekapı, Orozdi-Bak
karşısında Celâl Bey Han
No. 33 Tel. 23946

Dr. A. KUTIEL

Cilt ve zührevî hastalıklar müte-
hassısı. Karaköy büyük mahallebe-
yanında 34

Müham bir keşif
Ademi iktidar

mağlup oldu
VİRALİNE

(Erkekler için)
FERTİLİNE

(Kadınlar için)
Genç ve dinç

hayvanatın
hüsey ve Hor-

monlarından
Mürekkeptir.

Ezanelerden
arayınız.



BONO

alır satır.
Balıkpazarı Maksudiye Han No. 35
M. Derviş

Doğum ve kadın hastalıkları

mütehassısı

DOKTOR

Hüseyin Naşit

Hastalarını Türbe karşısında
eski Hilâliahmer binasındaki
muayenehanesinde hergün öğ-
leden sonra kabul etmektedir.
Telefon İst. 22622

7 inci İera memurluğundan: Bir
borçtan dolayı mahcup ve paraya
çevrilmesi mukarrer bir adet kısrak
2 şubat 1932 tarihinde saat 12 den
13 İstanbul Mevlevihane kapısında
Baruthane meydanında paraya çev-
rileceğinden taliplerin hazır buluna-
cak memuruna müracaatları ilân
olunur.

SON POSTA

Yevmi, Siyasi, Havadis ve Halk
gazetesi

İdare: İstanbul: Eski Zaptiye
Çatalçeşme sokağı 25

Telefon İstanbul - 20203
Posta kutusu İstanbul - 741
Telgraf: İstanbul SONPOSTA

ABONE FİYATI

TÜRKİYE	ECNEBİ
1400 Kr.	1 Sene 2700 Kr.
750 "	6 Ay 1400 "
400 "	3 " 800 "
150 "	1 " 300 "

Gelen evrak geri verilmez.
İlanlardan mes'uliyet alınmaz.
Cevap için mektuplara 6 kuruşluk
pul ilâvesi lâzımdır.
Adres değiştirilmesi (20) kuruştur.

Son Posta Matbaası

Sahipleri: Ali Ekrem, Selim Ragıp
Negrizat Müdürü: Selim Ragıp